



T.C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ
TIP FAKÜLTESİ
GÖREV, YETKİ ve SORUMLULUK FORMU

Görev:	Seçmeli Ders Kurulu
Amir:	Dekan
Vekili:	-
Görev, Yetki ve Sorumlulukları: (Yüksek İhtisas Üniversitesi Mevzuatı'na Göre)	<p>Seçmeli Ders Kurulunun görevleri şunlardır;</p> <p>a) Eğitim-öğretim programlarında yer alacak seçmeli dersleri, tıp eğitiminde ve/veya profesyonel hekimlik yaşamında kişisel gelişime katkısı yönünden değerlendirir ve düzenler.</p> <p>b) Tıp Fakültesi öğretim elemanlarınca veya Fakülte dışındaki öğretim elemanlarınca açılacak yeni seçmeli derslerin daveti duyurusunu Dekanlık aracılığı ile yapar.</p> <p>c) Açılacak derslerle ilgili başvuruların ön değerlendirmesini yapar. Öğretim elemanı tarafından açılmayacağı Dekanlığa bildirilen derslerin programdan çıkarılmasını değerlendirir. Öğretim elemanlarının önerisi doğrultusunda, dersi alacak öğrenci kontenjanlarını belirler.</p> <p>d) Uygun görülen dersleri; hangi sınıf öğrenciler için hangi yarıyıl açılacağı görüşü ile beraber, Fakülte Kurulunda görüşülmek üzere, Tıp Fakültesi Dekanlığına sunar.</p> <p>e) Seçmeli Ders Kurulu; her eğitim-öğretim yılı öncesi, seçmeli ders kurul başkanı çağrısı ile toplanır. Üyelerden biri raportör görevini yürütür. Toplantılarda kararlar oy çokluğu ile alınır.</p> <p>f) Seçmeli derslerin açılması, Fakülte Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır.</p> <p>g) Her yarıyıl için fakültenin akademik takviminde belirlenen öğrencilerin ders kayıt tarihinden önce, açılması kesinleşen seçmeli derslerin internet ortamında ilan edilmesini sağlar.</p> <p>h) Her yarıyıl başında ders kurulları programında belirlenen ders saatinde, seçmeli derslerin tanıtımını yapar.</p> <p>ı) Ders kurulu programları içinde koordinatörlerin belirlediği gün ve saatlerde derslerin gerçekleşmesini sağlamak için, öğretim elemanları ve koordinatörler arasında temas halindedir.</p>
Ek Bilgiler:	<p>Kurul; Temel Tıp Bilimleri, Dahili Bilimler ve Cerrahi Bilimler öğretim üyelerinden olmak üzere, en az dört öğretim üyesinden oluşur. Kurul gerek gördüğünde, kısa veya uzun süreli olarak ek öğretim üyesi görevlendirmesini Dekanlığa önerebilir. Üyelerin görevi üç yıldır. Görev süresini tamamlayan üye tekrar atanabilir. Kurul başkanı ve kurul üyeleri, Tıp Fakültesi Dekanlığı tarafından atanır.</p>

T. C. YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ

Tıp Fakültesi Dekanlığı

İşçi Blokları 1505. Cadde No: 18

Çankaya/ANKARA